
Staðgreinir 4-912-101, matshluti 1, 2 og 3

BYGGINGARLÝSING

a. Almennt
Götuheiti: Árskógar 1A; 1B og 3A; 3B

b. Notkun:
Árskógar 1A; 1B og 3A; 3B eru fjöleignarhús og myndar hvort hús eina samstæða heild. Hvort hús er með 
tvo stigaganga sem skipta hvoru húsi í tvennt. Hvort hús er með kjallara og fimm hæðum auk inndreginnar 
6. hæðar, þakhæðar. Í hvoru húsi eru 34 íbúðir og samtals 68 íbúðir í báðum húsunum. Aðkoma og 
aðalinngangar eru til norðurs frá Árskógum og lóð. Niðurgrafið opið bílskýli tengir húsin saman. Land og 
hæðarmunur á milli lóðar og byggingar (bílskýlis) er tekinn upp með skábrautum og stígum er ná niður að 
og frá bílskýlinu fyrir fólk, bíla, hjól og vagna. Öll hönnun á aðalaðkomu á jarðhæð og að bílskýli miðast við 
þarfir fatlaðra. Í hverjum stigagangi eru mynda- og  hurðasími og póstkassar. 
Byggingin er hönnuð innan gildandi deiliskipulags og innan byggingarreita.

Hvort hús er einn matshluti
MHL01: Árskógar 1A; 1B
MHL02: Árskógar 3A; 3B
MHL03: Bílskýli

Húsin eru steinsteypt og einangruð að utan, klædd með málmklæðningu almennt nema á suðurhlið í 
kringum svalir og þakhæð er timburklædd. Þak byggingarinnar er viðsnúið þak, ásoðinn tjörupappi 
einangrun og steyptar hellur sem farg.  
Stæði fyrir hjól eru ofan á bílskýli, auk þess er hjóla- og vagnageymsla í kjallara.
Geymslur eru fyrir hverja íbúð, ásamt inntaks- og tæknirýmum í kjallara hvers matshluta. 
Íbúðir eru upphitaðar með gólfhita, sameign og geymslur og önnur rými í kjallari með ofnum.
Vélrænt útsog er frá salernum og eldhúsi, ásamt öllum lokuðum rýmum.
Á svölum verður lokað með póstlausu glerjunarkerfi (t.d. Lumon eða samb.l. 90% opnanlegt).
Allar íbúðir og aðkomur að þeim eru hannaðar á grundvelli algildrar hönnunar og / eða þá að rými eru 
auðbreytanleg til að uppfylla allar kröfur. Sjá einnig greinargerð hönnuða, fyrir algilda hönnun.

c. Helstu stærðir:
Byggingarnar eru kjallari, 5 hæðir auk inndreginnar þakhæðar, samtals 6 hæðir. Sameiginlegt bílskýli tengir 
kjallara húsanna saman.

Bygging :                       brútto m² brútto m³ B - rými C - rými
Árskógar 1 MTH01: 4.663,6 m² 14.394,3 m³ 308,2 m² 878,4 m³ 90,1 m²
Árskógar 3 MTH02: 4.661,4 m²      14.386,5 m³ 308,5 m² 879,2 m³ 88,0 m²
Íbúðarrými samtals        9.324,7 m²         28.780,8 m³ 616,7 m² 1.757,6 m³ 178,1 m²

Bílskýli       MTH03: 0,0 m² 0,0m³ 1.464,8m² 4453,0m³ 1.042,8m²

Heild: brútto 9.324,7 m² 28.780,8m³ 2.081,5m² 6.210,6m³ 1.220,9m²

d. Stærð lóðar, nýtingarhlutfall:
Lóðarstærð: 5.980,0 m²
Nýtingarhlutfall íbúðarrýmis   9.324,7 /  5.980,0 = 1,56
Nýtingarhlutfall með bílskýli  10.789,5 / 5.980,0  = 1,8
Bílastæði á lóð:   34 stk
Bílastæði í bílskýli:                  44 stk 
Fjöldi bílastæða:   78 stk þar af 9 (5+4) fyrir hreyfihamlaða

e. Burðarvirki:
Húsað er grundað á vel þjöppuðum bögglabergspúða. Burðarvirki hússins er úr járnbentri steinsteypu.
Veggir og sökklar eru járnbentir og staðsteyptir, þykkt útveggja er 180mm til 200mm. Þykkt annara veggja 
er 160mm til 200mm.
Botnplata er staðsteypt og járnbent, þykkt á bili 120mm til 160mm. Undir botnplötu og niður með 
sökkulveggjum kemur 100mm plasteinangrun.
Berandi plata yfir bílageymslu er staðsteypt, 300mm þykk með 150mm þykkingu umhverfis staðsteyptar 
súlur. Gert er ráð fyrir umferð körfubíls slökkviliðs á hluta plötunnar.
Berandi plötur í íbúðarhluta hússins eru staðsteyptar og jarnbentar, þykkt þessara platna er 230mm.
Svalir eru járnbentar og staðsteyptar, þykkt svalaplatna er um 200mm.
Stigar í stigahúsi eru staðsteyptir. Stigar og tröppur á lóð eru staðsteyptir eða úr forsteyptum 
tröppueiningum.

Álagsforsendur fyrir bílskýli
bílar allt að 3500kg að heildarþynd, 3Kn/m2
Farg á svæðum utan aksturleiðar og bílastæða 3 KN/m2
Heimilt er leyfð akstur sorpbifreiðar að djúpgámum, einungis á akstursleið að þeim, með heildarþunga allt 
að 22.000kg
Heimilt er leyfð akstur körfubifreiðar slökkvuliðs með heildarþunga allt að 22.000 kg, mesta álag á hvern 
oxul 80 KN
Mest álag á hvern fót körfubifreiðar 100KN

f. Utanhússfrágangur og litaval:
Útveggir.
Húsin eru einangruð að utan með steinull (Veggplata frá steinullarverksmiðjunni) útveggjaeinangrun og 
klædd með álplötuklæðningu og timburklæðningu (sitkagreni) á suðurhlið við svalir.
Tröppuhúsin eru uppsteypt með þakglugga. Gler í stigahúsunum er Prófilit U-skúffu  gler frá Samverki. 
Á svölum verður lokað með póstlausu glerjunarkerfi (t.d Lumon eða samb.l. 90% opnu).

Litir:
Málmklæðning er ljósgrá á meginbyggingunni
Á útbyggingum, stigahúsum, göflum og við svalir er dekkri grá málmklæðning. 
Inn á svölum er timburklæðning, íslenskt sitkagreni.

Þak.
Þakplötur eru járnbentar og steinsteyptar, vatnshalli formaður með léttsteypu ofanálagi. Þakplata yfir 
inndreginni 6.hæðar er hallandi.
Þök eru viðsnúin með ásoðnum tjörupappa, XPS einangrun með vatnshalla,vatnsvarnardúkur og með 
hellum og ávölum steinvölum sem fargi á meginhúsinu.  

Gluggar og hurðir
Allir gluggar eru verksmiðjuframleiddir ál-timbur gluggar frá viðurkenndum framleiðanda með slitinni 
kuldabrú.  Gler er tvöfalt +N gler frá Samverki, tegund er háð samþykki aðalhönnuða og verkkaupa. Hurðir 
út á svalir eru tré-ál hurðir. Hurðir í aðalinngöngum og í sameign eru annað hvort álhurðir eða stálhurðir í 
samræmi við hurðaskrá.
Opnanlegfög eru lokuð með timburklæðningu.
Gluggar skulu uppfylla kröfur um einangrunargildi og vera vottaðir af NMÍ. 
Gler í gluggum og hurðum í útveggjum verða í samræmi við leiðbeiningarblöð NMÍ rb(31) 121, rit 1-2-3 eftir 
því sem við á.

Svalir
Svalir eru klæddar með sitkagreni í veggjum og lofti, gólf er steinsteypt með halla að niðurfalli.
Sett verður upp opnanlegt svalalokunarkerfi með póstlausu glerjunarkerfi úr hertu gleri á brautum með 90 
% opnunarmöguleika. (t.d Lumon eða samb.l.).
Gler í neðri hluta svalarlokunarkerfis verður litað með gagnsæjum litatón.

Loftræsing
Íbúðir eru með vélrænni loftræsingu frá lokuðum rýmum. Í eldhúsum er vélræn loftræsing.
Stigagangar eru loftræstir um opnanleg fög á gluggum.
Loftræsing lyftustokks er samkvæmt ákvæðum byggingarreglugerðar.
Geymslur í kjallara: Lofti er hleypt inn í geymslukjallara með ristum. Útsogi frá geymslum er blásið inn í 
bílakjallara.

g. Handrið innan- og utanhúss:
Handrið utanhúss á svölum er hluti af svalarlokunarkerfi, 1200 mm á hæð, frágangur skv. gildandi 
reglugerðum og teikningum arkitekts.
Handrið í kringum þakhæð skal vera 1200 mmm á hæð.
Handriði innanhúss í stigahúsi er 1200 mm á hæð, gert úr flatstáli sem er 89mm á milli pílára.

h. Einangrun, heildarleiðnitap og heildarorkuþörf:
Einangrun nýbyggingarhluta er í samræmi við gildandi byggingarreglugerð nr.112.

U-gildi Byggingarhluta W/m²K ein.þykkt gerð

U-gildi Byggingarhluta W/m²K ein.þykkt gerð    
Gólf-botnplata 0,27 100mm      Plast    
Útveggir steyptir, einangraðir að utan 0,39 125mm      Steinull    
Útveggir að jarðvegi 0,36 100mm Plast
Útveggur að bílgeymslu 0,35 100mm Plast 
Þak meginbyggingar 0,20 250mm Plast XPS    
Gluggar 1,20    
Glerveggir 2,00
Hurðir 2,00    
Útveggir-vegið meðaltal
(veggir gluggar/hurðir) hámark. 0,81

Heildarleiðnitap mannvirkja reiknaðan fermeter gólfflatar

Árksógar 1 (MHL 01) 0,58 W/K
Árskógar 3 (MHL 03)    0,57 W/K

i. Innanhússfrágangur:
Innveggir:
Léttir innveggir verða hefðbundnir gjallarplötuveggir, múrhúðaðir, pússaðir, sandspartlaðir og málaðir. 
Hljóðeinangrun kemur fram í kafla m. Hljóðvist og á teikningum arkitekts.
Gler og glerveggir/hurðar innanhúss eru almennt úr ál/stál prófílu með hertu öryggisgleri. Uppbygging 
þeirra er í samræmi við leiðbeiningarblöð NMÍ rb(31) 121, rit 1-2-3 eftir því sem við á.

Innihurðir:
Innihurðir á milli stigahúss og íbúðar eru hurðir með sérstökum bruna- og hljóðkröfum.
Innihurðir eru hefðbundnar timburhurðir, nema annað komi fram á teikningum arkitekts. Hljóðeinangrun 
kemur fram í kafla m. Hljóðvist og á teikningum arkitekts.
Brunakröfur koma fram í kafla i. Brunavarnir og á teikningum arkitekts.

Gólfefni:
Gólfefni verða að vali verkkaupa/íbúðareiganda, gólf eiga að uppfylla kröfur m.v. flokk C skv. íST45, t.d. 
með hljóðdúk undir gólfefni.
Gólfefni stigahúss eru teppi með brunaþol, hljóðvist og mygluvarnar eiginleika skv. kafla  l. Brunavarnir.
Gólf í kjallara eru máluð.

j. Lagnir:
Hitun húss:
Bílageymsla er upphituð með hitablásurum og geymslur og sameign með ofnum. Önnur rými eru upphituð með 
gólfhitalögnum.

Neysluvatns- og þrifalagnir.
Neysluvatnslagnir eru plastlagnir. Varmaskiptir er notaður fyrir heitt neysluvatn, hitastig þess er á bili 60°C til 65°C. 
Fallstammar eru úr þykkveggja hljóðeinangrandi plasti eða steypujárni.

Slökkvilagnir: Stigleiðsla er í stigahúsi. Sjá kafla um brunavarnir.

k. Rafkerfi:
Ekki er gert ráð fyrir að það þurfi að gera ráð fyrir varaaflstöð fyrir húsin vegna starfseminnar sem almennt er 
íbúðarhúsnæði og vegna öryggis á rafmagnsafhendingu innan Reykjavíkur. Lagnaleiðir lág- og smáspennukerfa 
verða huldar eða utanáliggjandi. Innfelldar pípulagnir verða í loftum, léttum veggjum og gólfum fyrir lagnaleiðir að 
jaðarbúnaði, eftir því sem við á. Í tilfellum sem notaðar  verða utanáliggjandi pípur verða þær úr áli eða höggheldu 
plasti. 
Lagnaleiðir utanhúss eru og verða plastpípulagnir í jörðu og verða þær samræmdar þannig að lagnaleiðir rafkerfa 
fylgja lögnum annarra kerfa þar sem því verður við komið.
Ekki er gert ráð fyrir sérstökum öryggisbúnaði og innbrotakerfi í byggingunni.
Rafbúnaður verður hefðbundið innlagnaefni eftir því sem við á hverjum stað.  Ljósum verður almennt staðstýrt í 
herbergjum.
Birtukröfur fyrir lýsingu verða í samræmi við reglugerðir um birtu (lux) í einstökum rýmum. Lýsing verður 
hefðbundin ýmist utanáliggjandi eða innfelld og lampar valdir í samræmi við notkun rýmisins. 
Neyðar- og ÚT-lýsing verður í samræmi við staðla og í samræmi við gildandi byggingarreglugerð nr. 112.

m. Hljóðvist:
Hönnunarforsendur fyrir hljóðvist miðast við að kröfur í byggingarreglugerð nr. 112/2012 séu uppfylltar. Þar segir: 
„Allar byggingar sem tilgreindar eru í 1. mgr. skulu að lágmarki uppfylla kröfur til hljóðvistarflokks C samkvæmt 
staðlinum ÍST 45. Þegar hljóðvist er bætt umfram lágmarkskröfur er æskilegt að kröfur staðalsins ÍST 45 til 
hljóðvistarflokks B eða eftir atvikum hljóðvistarflokks A séu uppfylltar“
Hönnun byggingarinnar miðast að því að kröfur skilgreindar í flokki C í staðlinum ÍST 45 séu uppfylltar, í samræmi 
við ofangreint. Er þar m.a. gerð krafa um að hljóðeinangrun innbyrðis á milli íbúða sé að lágmarki 55 dB, er þessu 
fullnægt með 250 mm steyptum veggjum. Ekki er talið að sérstök hætta sé á truflun vegna umgangs á sameign þar 
sem íbúðagangar eru lokaðir og aðskildir bæði lyftum og stigagöngum. Hljóðeinangrun milli íbúðar og gangs skal því 
uppfylla 48 dB. Gerð er krafa um að hurðir íbúða að hafa hljóðeinangrun að lágmarki R‘w = 43 dB, sem ætti að vera 
fullnægjandi til þess að kröfur reglugerðar séu uppfylltar.
Lágmarkskrafa fyrir íbúðir er að högghljóð sé ekki meira en 53 dB í einni íbúðareiningu frá annarri. Á hæðarskilum 
milli íbúða eru staðsteyptar plötur með þungu fljótandi gólfi og gólfhita. Nákvæm útfærsla hefur ekki verið ákveðin en 
með góðum frágangi ætti þetta að fullnægja kröfum um bæði högghljóð og lofthljóðeinangrun án sérstakra kvaða á 
gólfefni.
Lyftustokkar eru aðskildir burðarvirki, á lokuðum stigagöngum til að lágmarka hljóðburð frá þeim. Í byggingunum er 
engin önnur starfsemi, í kjallara eru geymslur og tæknirými, bílastæðahús stendur utan bygginganna. Frágangur 
tæknibúnaðar í byggingunni verður með þeim hætti að kröfur til hljóðvistar verða uppfylltar.
Um hávaða frá umferð gildir einnig Reglugerð um hávaða nr. 724/2008. Til þess að mæta kröfum vegna 
umferðarhávaða er gerð krafa um bætta hljóðeinangrun glugga. Þeir gluggar sem eru verst útsettir gagnvart hávaða 
uppfylli Rw + Ctr = 32 dB. Í þeim dvalarrýmum þar sem gerð er krafa um bætta hljóðeinangrun glugga er einnig gerð
krafa um hljóðdeyfðar loftrásir. Þessar loftrásir skulu hafa hljóðdeyfingu að lágmarki Dn,e,w(Ctr) = 32 dB svo tryggt sé
að hljóðstig innanhúss sé innan marka. 
Nánari upplýsingar um kröfur og aðgerðir er að finna í greinargerð um hljóðvist.

n & o. Tæknibúnaður:
Lyftur:
Allir lyftustokkar eru loftræstir upp við þak samk. byggingarreglugerð.
Ekki er um að ræða neinn sértækan þrýsti- eða vélbúnað í byggingunum.

p. Aðgengi og algild hönnun:
Byggingin verður hönnuð í samræmi við kröfur um algilda hönnun sem gilda fyrir þá starfsemi sem byggingin er 
ætluð fyrir. Hönnun verður í samræmi við gildandi byggingarreglugerð nr. 112 og leiðbeiningarblöð 
Mannvirkjastofnunar þar að lútandi. 
Sjá meðfylgjandi greinargerð hönnuða sem gerir grein fyrir breytingum á íbúðum fyrir algilda hönnun.

q. Frágangur lóðar:
Aðkoma
Lóðin hallar lítillega til suð-vesturs eins og landið í kring. Hæðarmunur við aðkomu og aðalinnganga er ekki mikill né 
krefst sérlausna. Aðkoma að sameiginlegu bílskýli er um skábraut með aðgengi fyrir bæði bíla, hjól og fólk. Milli húsa
eru gangstéttar og malbikaðir stígar tengja húsin við lóðina, bílskýlið og nærliggjandi lóðir og almenna göngustíga í 
kring. Gert er ráð fyrir djúpgámum fyrir sorp fyrir hvert hús á tveimur stöðum í útjaðri lóðar. Svæðið í kring er hellulagt 
og gróðurvætt. Aðgengi og þjónusta er frá bílastæðum lóðar.

Gróður- og dvalarsvæði
Ofan á bílskýlinu er auk bílastæða gert ráð fyrir hjólagrindum, uppbyggðum gróðurbeðum, bekkjum og litlu 
dvalarsvæði sem bæði er hægt að nýta til samveru og matjurtaræktunar ásamt moltugerð og ýmsu öðru. Milli húsa 
er garður með hellulögðu dvalarsvæði, leiksvæði auk stíga og gróðursvæða. Lóðin er að mestu lögð með grasi með 
trjá- og runnagróðri á lóðamörkum og á völdum stöðum eru tré til rýmis- og skjólmyndunnar.

r. Meðhöndlun úrgangs:
Sorpgeymsla og flokkun sorps er í djúpgámum austanmegin við Árskóga 1 og meðfram Árskógum fyrir Árskóga 3. 
Við hvort hús verða 3-4 djúpgámar fyrir t.d lífrænt-, almennt-, gler og papprísorp. Stærð og gerð verður samkvæmt 
forskirft Reykjavíkurborgar og samkv. reglugerð.

s. Sértækar aðgerðir:
Ekki er um að ræða neinar sértækar aðgerðir.

l. Brunavarnir:
Samantekt á brunavörnum 
(Texti unninn af Mannviti til birtingar á aðaluppdráttum)
Forsendur brunavarna
Fjölbýlishúsin falla undir notkunarflokk 3.
Um er að ræða tvö fjölbýlishús við Árskóga 1-3 sem bæði eru 6 hæðir auk kjallara. Bílageymsla sem tilheyrir 
báðum húsunum er undir sameiginlegu bílastæði á milli húsanna. Tvö stigahús eru í báðum fjölbýlishúsunum. 
Brunavarnir eru unnar í samráði við Mannvit hf. Brunavarnir húsanna eru hannaðar í samræmi við grein 9.2.2-a, 
þ.e. eingöngu á grundvelli ákvæða byggingarreglugerðar nr. 112/2012. 
Brunaþol burðarvirkis
Í samræmi við töflur 9.10 og 9.11 í byggingarreglugerð skal burðarvirki fjölbýlishúsanna uppfylla R90. Burðarvirki 
bílgeymslunnar skal uppfylla a.m.k. R60 brunamótstöðu. Allar svalir verða með steyptu gólfi og með R60 brunaþol. 
Brunaþol burðarvirkja skal hanna í samræmi við íslenska þolhönnunarstaðla. 
Brunahólfun
Allar íbúðir eru sjálfstæð brunahólf með REI90 veggi milli íbúða og REI60 veggi að stigahúsum og göngum. 
Hæðarskil eru REI90. Hurðir inn í íbúðir eru EI230-CSm. Hæðaskil verða a.m.k. REI90. „Stigahús 2“ í samræmi við 
gr. 9.3.5 í byggingarreglugerð verða í húsunum með brunastúku (gangi fyrir framan íbúðir) á hverri hæð. 
Brunastúkurnar eru með EI60 veggjum og E30 CS hurð að stigahúsi. Lagnastokkar fyrir lagnir og loftræsingu 
verða í sjálfstæðum brunahólfum EI60. Í kjöllurum eru tæknirými og hjóla- og vagnageymslur í sérstökum EI60 
brunahólfum með EI230 CSm hurðum. Geymslur og geymslugangar eru í sértökum brunahólfum.  
Bílgeymslan verður sjálfstætt brunahólf, aðskilið frá fjölbýlishúsum með a.m.k. EI90 veggjum. Brunastúkur verða á 
milli bílgeymslu og fjölbýlishúsa með EI260-CSm hurðir bílgeymslumegin og EI230-CSm fjölbýlishúsamegin. 
Brunastúkur skulu vera í samræmi við grein 9.6.27, þ.e. ekki mjórri en 1,3 m og lengd á bilinu 2 til 6 m. Merkingar á
brunahólfandi hurðum er sýnd á teikningum en að öðru leyti gildir texti að ofan. 
Flóttaleiðir
Frá öllum íbúðum verða tvær óháðar flóttaleiðir, önnur um stigahús og hin út á svalir sem búnaður slökkviliðs nær 
til. Gert er ráð fyrir að stigar slökkviliðs nái upp á 4. hæð en körfubílar hafa greiðan aðgang að svölum íbúða á 5. 
og 6. hæð. Gert er ráð fyrir að hreyfihamlaðir sem ekki geta farið niður stiga af sjálfsdáðum geti beðið hjálpar í 
sínum íbúðum eða svölum. Einnig eru „örugg svæði“ fyrir fatlaða í öllum stigahúsum. Frá bílgeymslunni verða 
merktar 2 flóttaleiðir um tvo rampa beint út undir bert loft. Frá öllum stöðum í bílgeymslunni verða því a.m.k. tvær 
óháðar flóttaleiðir þar sem göngulengd í næsta útgang verður styttri en 30 m. 
Klæðningar
Allar loft og veggklæðningar innanhúss bæði í fjölbýlishúsum og bílgeymslu verða í flokki 1. og þakklæðningar í 
flokki Broof. Utanhúsklæðningar verða í flokki 1 og festingar verða úr A-efnum.  
Brunaviðvörunarkerfi og reykskynjarar
Í bílageymsluna kemur brunaviðvörunarkerfi. Kerfið verður viðurkennt númerað kerfi, hannað og uppsett í 
samræmi við reglur og leiðbeiningar Mannvirkjastofnunar og ÍST EN 54. Skjástöðvar fyrir kerfið verða í 
brunastúkum við innganga í stigagangana. Við skjástöðvar skal setja upp yfirlitsmynd af kerfinu. Kerfið skal vera 
þjónustað af aðila viðurkenndum af Mannvirkjastofnun. Í allar íbúðir skal setja staka reykskynjara með hljóðgjafa í 
samræmi við grein 9.4.3 í byggingarreglugerð að minnsta kosti einn fyrir hverja byrjaða 80m2.
Stigleiðsla, Slökkvitæki og slöngukefli
Í öll stigahús kemur stigleiðsla í samræmi við gr. 9.8.5 í byggingarreglugerð. Inndælingarstútur verður fyrir utan 
hvert stigahús. Inndælingarstútur skal vera vel merktur í samræmi við leiðbeiningar SHS og skal stúturinn hæfa 
tengingum slökkviliðs. Í allar íbúðir skal setja eitt handslökkvitæki, t.d. 6 L léttvatnstæki. Í bílageymslu verða sett 
slöngukefli sem ná um alla geymsluna Staðsetning slangna er sýnd á grunnmynd.
Reyklosun
Reyklosun frá stigahúsum verður um opnanleg gluggafög á hverjum palli sbr. gr. 9.8.4 í byggingarreglugerð.
Reyklosum frá geymslurýmum í kjallara fjölbýlishúsanna verður um dyr og sérstakar reyklúgur samtals a.m.k. 0,5%
af grunnflatarmáli. Reyklúgur verða hver um sig a.m.k. 0,25 m2 að flatarmáli. Reyklosun út úr öðrum rýmum 
hússins er almennt í gegnum dyr og glugga á byggingunni.
Reyklosun frá bílgeymslunni verður í samræmi við staflið a í tölulið 6 í gr. 9.6.18 í byggingarreglugerð sem kveður 
á um að reyklosun skuli vera a.m.k. 5% af gólffleti bílageymslunnar. Reyklosunin skal vera í lofti eða upp við loft 
og dreifast jafnt. Ekki má vera hægt að loka þeim. Enginn staður í geymslunni verður fjær opi en 12m. 
Loftræsikerfi
Brunavarnir í loftræsikerfum húsanna verða hönnuð í samræmi við byggingarreglugerð og DS 428. Hver íbúð er 
með sérstaka loftstokka án tengingar við loftstokka í öðrum íbúðum og því er ekki hætta á að reykur dreifist þá leið 
milli íbúða. Bílgeymsluna skal loftræsa á fullnægjandi hátt þannig að allar hættulegar og sprengifimar lofttegundir 
séu fjarlægðar og tryggt sé með fullnægjandi hætti að hættulegar lofttegundir safnist ekki fyrir. Brunavarnir í 
loftræsikerfum bílgeymslunnar verða hannaðar í samræmi við byggingarreglugerð og DS 428. 
Brunaþéttingar
Lagnagöt og önnur göt á milli brunahólfa og brunasamstæðna verða þétt með sérstökum brunaþéttiefnum á 
viðurkenndan hátt. Þéttiefni sem notuð verða til verksins skulu vera notuð í samræmi við leiðbeiningar 
framleiðanda efnanna og vera viðurkennd af Mannvirkjastofnun til fyrirhugaðrar notkunar.
Aðkoma slökkviliðs
Aðkoma slökkviliðs er frá Árskógum. Tæki slökkviliðs, þ.e. stigar og körfubílar ná upp á allar svalir á húsunum. 
Eldvarnareftirlit 
Eftirlit með eldvörnum húsanna verður í samræmi við reglugerð nr. 723/2017 um eldvarnir og eldvarnareftirlit.
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Birgir Teitsson arkitekt faí
Björn Guðbrandsson arkitekt faí
Egill Guðmundsson arkitekt faí
Þorvarður L. Björgvinsson byggingaf. bfí                           

Hönnuður:

Hönnuður aðal-/séruppdrátta:

ARKÍS
a   r   k   i   t   e   k   t   a   r

Kleppsvegi 152 
kt 531107-0550
www.ark.is

Verkheiti:
Sveitarfélag:
Staðgreinir:
Landnúmer:

kt.161161-2769
kt.010174-4819
kt.020460-4589
kt.170174-3059
kt.270152-6869
kt.250572-3529 

Hönnunarstjóri:

Mælikvarði:

Verknúmer:

teikning breyting

104 Reykjavík 
S: 511 2060
arkis@ark.is 

Yfirfarið / samþykkt:
Hannað / teiknað:  1 : 10

224212
4-912-101

Árskógar 1-3
Árskógar 1-3

Reykjavík

ALMENNAR SKÝRINGAR

AÐALUPPDRÆTTIR
VM/BT

BT,HG, JBS

15-060

9.1.2018

(99)1.00

Árskógar 1-3 Skýringar tákna

ÚT

25m

LR

K: 0,00

1
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1 Texti
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Teikning
Skýring
Mælikvarði

Táknar snið
Númer á teikningu
Númer á blaði

GN

Táknar loftræsingu

Táknar gólfniðurfall

Táknar gólfkóta, hæð á grunnmynd

Táknar kóta, hæð á sniði

Táknar flóttaleið

Táknar stjórnstöð brunaviðvörunarkerfis

Táknar brunaslöngu
Lengd slöngu í metrum

EI60 Táknar brunamótstöðu byggingarhluta (heilleiki og 
einangrun) í mínútum

1

(99)1.00
Táknar ásýnd utanhúss
Númer á teikningu
Númer á blaði

N

1 Táknar tilvísun í skýringartexta

Norðurpíla

0101 Táknar skráningarnúmer

K: 0,00

Táknar að snið, deili eða ásýnd á viðkomandi stað 
er sambærilegt við teikningu sem vísað er í.

Samb.

Táknar halla í gráðum eða sem hlutfallXX

R60 Táknar brunamótstöðu burðarvirkis í mínútum

EI-CS30 Táknar brunamótstaða hurðar í mínútum.
S táknar reykþéttingu
C táknar sjálflokandi

BO Táknar björgunarop

Ásýnd frá vestri

Inndælingarstútur stigleiðslu

Tengistútur stigleiðslu

Séð frá Árskógum

Séð frá Skógarseli

Árskógar 1
mhl 01

Árskógar 3 
mhl 02

Bílskýli
mhl 03

Skýringarmynd

Skýringarmynd er staðsett á hverri teikningu þar 
sem við á. Skýringarmynd sýnir uppskiptingu 
matshluta sem og af hvaða 
byggingahluta/matshluta viðkomandi teikning er 
hverju sinni.
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Byggingareitur

Byggingareitur kjallara

Lóðarmörk

Bílastæðabókhald:

Bílastæði á lóð - 34
Bílastæði í bílskýli - 44
Þar af fyrir hreyfihamlaða - 9 (4+5) 
Hjólastæði á lóð - 52 

Op í gegnum plötu -
reyklosun úr bílskýli

Sjá nánar á grunnmyndum hverrar hæðar í mkv. 1:100

Árskógar 1
mhl 01

Árskógar 3 
mhl 02

Bílskýli
mhl 03

N

Dagsetning:

Blaðastærð A1 = 594 x 841 

Aðalsteinn Snorrason arkitekt faí
Arnar Þór Jónsson arkitekt faí 
Birgir Teitsson arkitekt faí
Björn Guðbrandsson arkitekt faí
Egill Guðmundsson arkitekt faí
Þorvarður L. Björgvinsson byggingaf. bfí                           

Hönnuður:

Hönnuður aðal-/séruppdrátta:

ARKÍS
a   r   k   i   t   e   k   t   a   r

Kleppsvegi 152 
kt 531107-0550
www.ark.is

Verkheiti:
Sveitarfélag:
Staðgreinir:
Landnúmer:

kt.161161-2769
kt.010174-4819
kt.020460-4589
kt.170174-3059
kt.270152-6869
kt.250572-3529 

Hönnunarstjóri:

Mælikvarði:

Verknúmer:

teikning breyting

104 Reykjavík 
S: 511 2060
arkis@ark.is 

Yfirfarið / samþykkt:
Hannað / teiknað: As indicated

224212
4-912-101

Árskógar 1-3
Árskógar 1-3

Reykjavík

YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ

AÐALUPPDRÆTTIR
VM/BT

BT,HG, JBS

15-060

9.1.2018

(99)1.03

 1 : 200
Yfirlitsmynd - Grunnmynd, 1.hæð1

Umferð ljósastýrð

útg
.

dags. skýring teiknað
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Dagsetning:

Blaðastærð A1 = 594 x 841 

Aðalsteinn Snorrason arkitekt faí
Arnar Þór Jónsson arkitekt faí 
Birgir Teitsson arkitekt faí
Björn Guðbrandsson arkitekt faí
Egill Guðmundsson arkitekt faí
Þorvarður L. Björgvinsson byggingaf. bfí                           

Hönnuður:

Hönnuður aðal-/séruppdrátta:

ARKÍS
a   r   k   i   t   e   k   t   a   r

Kleppsvegi 152 
kt 531107-0550
www.ark.is

Verkheiti:
Sveitarfélag:
Staðgreinir:
Landnúmer:

kt.161161-2769
kt.010174-4819
kt.020460-4589
kt.170174-3059
kt.270152-6869
kt.250572-3529 

Hönnunarstjóri:

Mælikvarði:

Verknúmer:

teikning breyting

104 Reykjavík 
S: 511 2060
arkis@ark.is 

Yfirfarið / samþykkt:
Hannað / teiknað:  1 : 200

224212
4-912-101

Árskógar 1-3
Árskógar 1-3

Reykjavík

ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA

AÐALUPPDRÆTTIR
VM/BT

BT,HG, JBS

15-060

9.1.2018

(99)1.04

 1 : 200
Árskogar 1-3 - Ásýnd suðaustur4

 1 : 200
Árskógar 1-3 - Ásýnd norðaustur1

 1 : 200
Árskógar 1-3 - Ásýnd norðvestur2

 1 : 200
Árskógar 1-3 - Ásýnd suðvestur3

útg
.

dags. skýring teiknað
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Hjólagrindur
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Hjólagrindur

Opið niður í bílskýli

Hleðsla

Tenging við borgarstíg

nf. / renna

Sorp,

djúpgámar

Sorp-djúpgámar

Lysing: staurar

Lysing: pollaljós

Niðurfall

Lauftré

Sígræn tré og runnar

Malbik götur og bílastæði

Malbik útivistarsvæði

Hellur brúnar 40 x 60cm 

Öryggisyfirborð

Kansteinn forsteyptur

24 x 13 x 16cm svartur

Runnargróður

Kantur úr stáli, ("cortenstál")

"Umferðarkantsteinn" 20 x 20 x 6/8 cm

Lysing: veggljós

Völusteinar

samþ.Breytingar:

s. 482 3300, 896 1809 - landhonnun@landhonnun.is
Eyravegi 29 - 800 Selfoss
Hermann Ólafsson landslagsarkitekt FÍLA
Landhönnun slf

mkv. 1:200 (A1)

Dags. 9.1.2018

Hannað / samþ.: H.Ó.

skipulag lóðar - yfirlitsmynd

Árskógar 1-3 Reykjavík

verk nr.

2016-17

teikn. nr.

L-01

Aðalhönnuður

Arkís / B.T.

Skýringar

eðli breytingarnr. dags.

útg. / br.
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Dagsetning:

Blaðastærð A1 = 594 x 841 

Aðalsteinn Snorrason arkitekt faí
Arnar Þór Jónsson arkitekt faí 
Birgir Teitsson arkitekt faí
Björn Guðbrandsson arkitekt faí
Egill Guðmundsson arkitekt faí
Þorvarður L. Björgvinsson byggingaf. bfí                           

Hönnuður:

Hönnuður aðal-/séruppdrátta:

ARKÍS
a   r   k   i   t   e   k   t   a   r

Kleppsvegi 152 
kt 531107-0550
www.ark.is

Verkheiti:
Sveitarfélag:
Staðgreinir:
Landnúmer:

kt.161161-2769
kt.010174-4819
kt.020460-4589
kt.170174-3059
kt.270152-6869
kt.250572-3529 

Hönnunarstjóri:

Mælikvarði:

Verknúmer:

teikning breyting

104 Reykjavík 
S: 511 2060
arkis@ark.is 

Yfirfarið / samþykkt:
Hannað / teiknað:  1 : 100

224212
4-912-101

Árskógar 1-3
Árskógar 1-3

Reykjavík

ÁR. 3, SNIÐ

AÐALUPPDRÆTTIR
VM/BT

BT,HG, JBS

15-060

9.1.2018

(99)1.25

 1 : 100
Árskógar 3 - Langsnið1

 1 : 100
Árskógar 3 - Lyftuhús2

 1 : 100
Árskógar 3 - Þversnið3

útg
.

dags. skýring teiknað
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Dagsetning:

Blaðastærð A1 = 594 x 841 

Aðalsteinn Snorrason arkitekt faí
Arnar Þór Jónsson arkitekt faí 
Birgir Teitsson arkitekt faí
Björn Guðbrandsson arkitekt faí
Egill Guðmundsson arkitekt faí
Þorvarður L. Björgvinsson byggingaf. bfí                           

Hönnuður:

Hönnuður aðal-/séruppdrátta:

ARKÍS
a   r   k   i   t   e   k   t   a   r

Kleppsvegi 152 
kt 531107-0550
www.ark.is

Verkheiti:
Sveitarfélag:
Staðgreinir:
Landnúmer:

kt.161161-2769
kt.010174-4819
kt.020460-4589
kt.170174-3059
kt.270152-6869
kt.250572-3529 

Hönnunarstjóri:

Mælikvarði:

Verknúmer:

teikning breyting

104 Reykjavík 
S: 511 2060
arkis@ark.is 

Yfirfarið / samþykkt:
Hannað / teiknað:  1 : 100

224212
4-912-101

Árskógar 1-3
Árskógar 1-3

Reykjavík

ÁR - 3, ÁSÝNDIR

AÐALUPPDRÆTTIR
VM/BT

BT,HG, JBS

15-060

9.1.2018

(99)1.26

 1 : 100
Árskógar 3 - Ásýnd suðaustur1  1 : 100

Árskógar 3 - Ásýnd norðaustur2

 1 : 100
Árskógar 3 - Ásýnd suðvestur3  1 : 100

Árskógar 3 - Ásýnd norðvestur4

útg
.

dags. skýring teiknað



Árskógar 1
mhl 01

Árskógar 3 
mhl 02

Bílskýli
mhl 03

Dagsetning:

Blaðastærð A1 = 594 x 841 

Aðalsteinn Snorrason arkitekt faí
Arnar Þór Jónsson arkitekt faí 
Birgir Teitsson arkitekt faí
Björn Guðbrandsson arkitekt faí
Egill Guðmundsson arkitekt faí
Þorvarður L. Björgvinsson byggingaf. bfí                           

Hönnuður:

Hönnuður aðal-/séruppdrátta:

ARKÍS
a   r   k   i   t   e   k   t   a   r

Kleppsvegi 152 
kt 531107-0550
www.ark.is

Verkheiti:
Sveitarfélag:
Staðgreinir:
Landnúmer:

kt.161161-2769
kt.010174-4819
kt.020460-4589
kt.170174-3059
kt.270152-6869
kt.250572-3529 

Hönnunarstjóri:

Mælikvarði:

Verknúmer:

teikning breyting

104 Reykjavík 
S: 511 2060
arkis@ark.is 

Yfirfarið / samþykkt:
Hannað / teiknað:

224212
4-912-101

Árskógar 1-3
Árskógar 1-3

Reykjavík

ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA

AÐALUPPDRÆTTIR
VM/BT

BT,HG, JBS

15-060

9.1.2018

(99)1.27

útg
.

dags. skýring teiknað
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Dagsetning:

Blaðastærð A1 = 594 x 841 

Aðalsteinn Snorrason arkitekt faí
Arnar Þór Jónsson arkitekt faí 
Birgir Teitsson arkitekt faí
Björn Guðbrandsson arkitekt faí
Egill Guðmundsson arkitekt faí
Þorvarður L. Björgvinsson byggingaf. bfí                           

Hönnuður:

Hönnuður aðal-/séruppdrátta:

ARKÍS
a   r   k   i   t   e   k   t   a   r

Kleppsvegi 152 
kt 531107-0550
www.ark.is

Verkheiti:
Sveitarfélag:
Staðgreinir:
Landnúmer:

kt.161161-2769
kt.010174-4819
kt.020460-4589
kt.170174-3059
kt.270152-6869
kt.250572-3529 

Hönnunarstjóri:

Mælikvarði:

Verknúmer:

teikning breyting

104 Reykjavík 
S: 511 2060
arkis@ark.is 

Yfirfarið / samþykkt:
Hannað / teiknað:  1 : 100

224212
4-912-101

Árskógar 1-3
Árskógar 1-3

Reykjavík

BÍLSKÝLI Í KJALLARA

AÐALUPPDRÆTTIR
VM/BT

BT,HG, JBS

15-060

9.1.2018

(99)1.31

 1 : 100
Bílskýli í kjallara1

útg
.

dags. skýring teiknað
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Dagsetning:

Blaðastærð A1 = 594 x 841 

Aðalsteinn Snorrason arkitekt faí
Arnar Þór Jónsson arkitekt faí 
Birgir Teitsson arkitekt faí
Björn Guðbrandsson arkitekt faí
Egill Guðmundsson arkitekt faí
Þorvarður L. Björgvinsson byggingaf. bfí                           

Hönnuður:

Hönnuður aðal-/séruppdrátta:

ARKÍS
a   r   k   i   t   e   k   t   a   r

Kleppsvegi 152 
kt 531107-0550
www.ark.is

Verkheiti:
Sveitarfélag:
Staðgreinir:
Landnúmer:

kt.161161-2769
kt.010174-4819
kt.020460-4589
kt.170174-3059
kt.270152-6869
kt.250572-3529 

Hönnunarstjóri:

Mælikvarði:

Verknúmer:

teikning breyting

104 Reykjavík 
S: 511 2060
arkis@ark.is 

Yfirfarið / samþykkt:
Hannað / teiknað:  1 : 100

224212
4-912-101

Árskógar 1-3
Árskógar 1-3

Reykjavík

SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.

AÐALUPPDRÆTTIR
VM/BT

BT,HG, JBS

15-060

9.1.2018

(99)1.32

 1 : 100
Sorpgeymslur og bílastæði1

útg
.

dags. skýring teiknað



Árskógar 1
mhl 01

Árskógar 3 
mhl 02

Bílskýli
mhl 03

Dagsetning:

Blaðastærð A1 = 594 x 841 

Aðalsteinn Snorrason arkitekt faí
Arnar Þór Jónsson arkitekt faí 
Birgir Teitsson arkitekt faí
Björn Guðbrandsson arkitekt faí
Egill Guðmundsson arkitekt faí
Þorvarður L. Björgvinsson byggingaf. bfí                           

Hönnuður:

Hönnuður aðal-/séruppdrátta:

ARKÍS
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dags. skýring teiknað


	(99)1-00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-01 - AFSTÖÐUMYND
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-03 - YFIRLITSMYND, GRM 1-HÆÐ
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-05 - LÓÐARMYND
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1- HÆÐ
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-12 - ÁR - 1, GRM  2- OG 3- HÆÐ
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-13 - ÁR - 1, GRM 4- OG 5- HÆÐ
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-14 - ÁR - 1, GRM 6- HÆÐ OG ÞAK
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-15 - ÁR - 1, SNIÐ
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1- HÆÐ
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-22 - ÁR - 3, GRM 2- OG 3- HÆÐ
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-23 - ÁR - 3, GRM 4- OG 5- HÆÐ
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-24 - ÁR - 3, GRM 6- HÆÐ OG ÞAK
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-25 - ÁR- 3, SNIÐ
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-27 - ÁR- 3, SKRÁNINGARTAFLA
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST-
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA


	(99)1-33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA
	Sheets
	(99)1.00 - ALMENNAR SKÝRINGAR
	(99)1.01 - AFSTÖÐUMYND
	(99)1.02 - YFIRLITSMYND KJALLARA
	(99)1.03 - YFIRLITSMYND, GRM 1.HÆÐ
	(99)1.04 - ÁR YFIRLITSMYND ÁSÝNDA
	(99)1.05 - LÓÐARMYND
	(99)1.11 - ÁR - 1, GRM KJALLARA OG 1. HÆÐ
	(99)1.12 - ÁR - 1, GRM  2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.13 - ÁR - 1, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.14 - ÁR - 1, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.15 - ÁR - 1, SNIÐ
	(99)1.16 - ÁR - 1, ÁSÝNDIR
	(99)1.17 - ÁR - 1, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.21 - ÁR - 3, GRM KJALLARA 1. HÆÐ
	(99)1.22 - ÁR - 3, GRM 2. OG 3. HÆÐ
	(99)1.23 - ÁR - 3, GRM 4. OG 5. HÆÐ
	(99)1.24 - ÁR - 3, GRM 6. HÆÐ OG ÞAK
	(99)1.25 - ÁR. 3, SNIÐ
	(99)1.26 - ÁR - 3, ÁSÝNDIR
	(99)1.27 - ÁR. 3, SKRÁNINGARTAFLA
	(99)1.31 - BÍLSKÝLI Í KJALLARA
	(99)1.32 - SORPGEYMSLUR OG BÍLAST.
	(99)1.33 - BÍLSKÝLI SKRÁNINGARTAFLA
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